estrema ao oeste com terras de Ari Tabalipa – 45,00 metros e ao leste, com a área “A”, onde mede 35,00 metros. Imóvel este devidamente registro no 1º
CRI da Comarca de Itajaí na matricula 21.010 e sobre o referido terreno encontra-se ediKcado 2 residencias terreas, sendo uma de alvenaria e outra mista .
Avaliação: Avaliado por R$ 1.100.000,00 (um milhão cem mil reais) em 12/2024 e atualizado para R$ 1.138.288,00 (um milhão cento trinta e oito mil
duzentos oitenta e oito reais) em 09//2025. Ônus: Não existe. Não havendo arrematante, o bem será leiloado em segundo leilão pelo valor de 51% da
avaliação (R$ 580.526,88). Depositário: FrigoriKco Fripan Eirelli – Avenida Itaipava nº 1160 – Itajaí/SC SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 1.138.288,00 | LANCE